
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/210/14 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 20.976,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę –51.851,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 30.875,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2014 r. stanowi załącznik nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi - 29.376.828,83 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 26.954.206,83 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.422.622,00 zł; 

2) plan wydatków wynosi 32.546.828,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 25.962.877,83 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6.583.951,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 2711



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/210/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  174 765,00  0,00  0,00  174 765,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  24 025 888,05  0,00  0,00  24 025 888,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  194 353,05  0,00  0,00  194 353,05 

 majątkowe 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  368 640,00  0,00  19 425,00  388 065,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  368 640,00  0,00  19 425,00  388 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2711



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

   0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  281 326,00  0,00  19 425,00  300 751,00 

 majątkowe razem:  2 228 432,00  0,00  19 425,00  2 247 857,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 332 894,00  0,00  0,00  1 332 894,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852    Pomoc społeczna  2 691 688,00  0,00  1 551,23  2 693 239,23 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  85295   Pozostała działalność  51 294,00  0,00  1 551,23  52 845,23 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  51 294,00  0,00  1 551,23  52 845,23 

 bieżące razem:  2 926 767,55  0,00  1 551,23  2 928 318,78 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  29 355 852,60  0,00  20 976,23  29 376 828,83 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 527 247,05  0,00  0,00  1 527 247,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2711



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/210/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 
 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje  

na zadania 
bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 
o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 853  
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

 po zmianach  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

  85311  Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

 po zmianach  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

   6620 

 Dotacje celowe przekazane  

dla powiatu na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

 po zmianach  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  362625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362625  362625  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  16000  16000  0  0 

 po zmianach  378625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  378625  378625  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2711



 Rodzaj zadania: Własne 
 

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 
handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 
 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

 wydatki związane  

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 

 przed zmianą  1564558  973244  973244  30000  943244  0  0  0  0  0  591314  591314  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19425  19425  19425  0  19425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1583983  992669  992669  30000  962669  0  0  0  0  0  591314  591314  0  0 

  70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 przed zmianą  1564558  973244  973244  30000  943244  0  0  0  0  0  591314  591314  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19425  19425  19425  0  19425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1583983  992669  992669  30000  962669  0  0  0  0  0  591314  591314  0  0 

   4270 
 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19425  19425  19425  0  19425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  119425  119425  119425  0  119425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 757   Obsługa długu publicznego 

 przed zmianą  529347  529347  0  0  0  0  0  0  0  529347  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  0  0  0  -16000  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  513347  513347  0  0  0  0  0  0  0  513347  0  0  0  0 

  75702 

 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed zmianą  529347  529347  0  0  0  0  0  0  0  529347  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  0  0  0  -16000  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  513347  513347  0  0  0  0  0  0  0  513347  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2711



   8110 

 Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 przed zmianą  529347  529347  0  0  0  0  0  0  0  529347  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  0  0  0  -16000  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  513347  513347  0  0  0  0  0  0  0  513347  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  29236460,05  23031134,05  18458719  12123806  6334913  2437000  1355600  250468,05  0  529347  6205326  4955326  1569112  1250000 

 zmniejszenie  -16000  -16000  0  0  0  0  0  0  0  -16000  0  0  0  0 

 zwiększenie  19425  19425  19425  0  19425  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29239885,05  23034559,05  18478144  12123806  6354338  2437000  1355600  250468,05  0  513347  6205326  4955326  1569112  1250000 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 Dział 
 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym:  zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje  

na zadania 

bieżące 

 świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

 obsługa długu 

 na programy 

finansowane 
z udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3, 

 wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 751  

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  32130  32130  17610  10042  7568  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14875,7  -14875,7  -355,7  -355,7  0  0  -14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14875,7  14875,7  355,7  355,6  0,1  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  32130  32130  17610  10041,9  7568,1  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

  75113 
 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

 przed zmianą  30270  30270  15750  8345  7405  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14875,7  -14875,7  -355,7  -355,7  0  0  -14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14875,7  14875,7  355,7  355,6  0,1  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  30270  30270  15750  8344,9  7405,1  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

3030 

 Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  14520  14520  0  0  0  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14520  14520  0  0  0  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

  
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  14520  14520  0  0  0  0  14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14520  -14520  0  0  0  0  -14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2711



   4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  5220  5220  5220  5220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -318  -318  -318  -318  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4902  4902  4902  4902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4110 
 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 przed zmianą  898  898  898  898  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -33,86  -33,86  -33,86  -33,86  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  864,14  864,14  864,14  864,14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4120  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  127  127  127  127  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3,84  -3,84  -3,84  -3,84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  123,16  123,16  123,16  123,16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  2100  2100  2100  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  355,6  355,6  355,6  355,6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2455,6  2455,6  2455,6  2455,6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

   4210 
 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

 przed zmianą  7255  7255  7255  0  7255  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0,1  0,1  0,1  0  0,1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7255,1  7255,1  7255,1  0  7255,1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852   Pomoc społeczna 

 przed zmianą  2691688  2691688  261800  231450  30350  0  2429888  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1551,23  1551,23  0  0  0  0  1551,23  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2693239,23  2693239,23  261800  231450  30350  0  2431439,23  0  0  0  0  0  0  0 

  85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  51294  51294  1518  0  1518  0  49776  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1551,23  1551,23  0  0  0  0  1551,23  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  52845,23  52845,23  1518  0  1518  0  51327,23  0  0  0  0  0  0  0 

   3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  49776  49776  0  0  0  0  49776  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1551,23  1551,23  0  0  0  0  1551,23  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  51327,23  51327,23  0  0  0  0  51327,23  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  2926767,55  2926767,55  482359,55  393992  88367,55  0  2444408  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -14875,7  -14875,7  -355,7  -355,7  0  0  -14520  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16426,93  16426,93  355,7  355,6  0,1  0  16071,23  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2928318,78  2928318,78  482359,55  393991,9  88367,65  0  2445959,23  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2711



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/210/14 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2014 R. 

 DOTACJE 

 DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 Lp.  Podmiot dotowany  celowa  podmiotowa  przedmiotowa Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  celowa  podmiotowa  przedmiotowa 

 1.  Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu w Kolnie  264 650,00  1822 000,00  1.  Zakład Doskonalenia Zawodowego   130 000,00  

 2.  Miejska Biblioteka Publiczna   315 000,00  2.  Niepubliczny Punkt Przedszkolny   40 000,00  

 3.  Powiat Kolneński  378 625,00   3.  Stowarzyszenia działające na terenie Miasta Kolno  130 000,00   

RAZEM  643 275,00  2 137 000,00  0,00 RAZEM  130 000,00  170 000,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2711


		2014-07-22T14:19:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




